REPOBUCA-; PANAMA MINISTERIO DE LA PRE{ ENCIA
— GOBIERNO NACIONAL —— SEDE MINISTERIO PRESIDERNCIA f{?—

Panama3, Republica de Panama

Orden de Compra a Crédito

No. Resolucion: Fecha de ta O/Compra: 30.05.2024
No. Requisicion: DAS-2024-269 No. de la O/Compra: 4800098747
No. Transaccion: 2024P003000030000005465 No. Expediente: CONTAB/2024/0300010422
Acto Publico: 2024-0-03-0-00-PE-000223
|
| DATOS DE PROVEEDOR
Codigo: 1000002647 DV: 17
Nombre: INVERSIONES TUMACO, S.A. RUC/ Céd.: 1042418-1-545453
Direccién: CALLE CATEDRAL MACARACAS LOS SANTOS , - PANAMA PA Telefono: 995-4077
Representante HARMODIO MUDARRA VELASQUEZ 7-101-91 Correo
DATOS DE ENTREGA
Unidad Solicitante: Ministerio de la Presidencia
Proceso de Compras: Procedimiento especial de contratacién. . Pago: Crédito
- fz
Plazo de Entrega: 30 Dias HABLILES Fecha de Vencimiento: _‘?/ & /ﬂ‘(
Tipo de Fondo: FINANCIERO
Monto Original: TRES MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y TRES BALBOAS CON 27/100
ltem| Céd. Material | Descripcion | Cant. |UM| PU_ | ITBMS |Ajuste| ISC | Sume | Soter. [Port.| TOTAL
1 272601410060000032 BLOQUES DE 700.00 C/U 0.85 41.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 636.65
CONSTRUCCION
Descripcion: BLOQUE DE CEMENTO DE 4"
CASA PRODUCTORA BLOQUES SANTA CRUZ
PAIS DE ORIGEN PANAMA.
2 259301315000200032 BLOQUE DE 6 120.00 CMU 0.95 7.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 121.98
Descripcion: BLOQUE DE CEMENTO DE 6"
CASA PRODUCTORA BLOQUES SANTA CRUZ
PAIS DE ORIGEN PANAMA.
3 259301017060000032 VIGA 120.00 CMl 1.05 8.82 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 134.82
Descripcion: BLOQUE DE MUELA VIGA DE AMARRE
CASA PRODUCTORA BLOQUES DE SANTA CRUZ
PAIS DE ORIGEN PANAMA.
4 257111117010200037 ARENA BLANCA 7.00 YD 35.00 17.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 262.15
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G AU S EANAMA MINISTERIO DE LA PRES  =NCIA
~— GOBIERNO NACIONAL — SEDE MINISTERIO PRESIDENCIA /
Panama, Republica de Panama :(’

Orden de Compra a Crédito

No. Resolucién: Fecha de la O/Compra: 30.05.2024

No. Requisicion: DAS-2024-269 No. de la O/Compra: 4800098747

No. Transaccion: 2024P003000030000005465 No. Expediente: CONTAB/2024/0300010422
| Acto Publico: 2024-0-03-0-00-PE-000223

ltem| Céd. Material | Descripcién | Cant. [UM| P/U ITBMS | Ajuste| 1SC | Sume | Soter. [Port.| TOTAL

Descripcién: ARENA BLANCA BLOQUEO Y FUNDACION
MARCA DUROBLOCK

CASA PRODUCTORA GRUPO MORENO S.A.

PAIS DE ORIGEN PANAMA.

5 60030130000D00013 ARENA 6.00 YD 35.00 14.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 224.70
7

Descripcion: ARENA NORMAL LAVADA REPELLO
MARCA DUROBLOCK

CASA PRODUCTORA GRUPO MORENO S.A.
PAIS DE ORIGEN PANAMA.

6 257111116000000037 PIEDRA 7.00 YD 30.00 14.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 224.70

Descripcion: PIEDRA #4 PISO Y VIGA Y COLUMNA.
CASA PRODUCTORA GRUPO MORENO S.A.
PAIS DE ORIGEN PANAMA.

7 256301016040008732 BARRA DE 6.00 C/J 6.00 2.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 38.52
ACERO DE 3/8"

Descripcion: BARRA DE ACERO CORRUGADO DE 3/8 X30
MARCA CORREAGUA

CASA PRODUCTORA IND CORREAGUA

PAIS DE ORIGEN PANAMA.

8 256301016040008532 BARRA DE 6.00 (&[V) 9.95 4.18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 63.88
ACERO DE 1/2

Descripcidon: BARRA DE ACERO CORRUGADO DE 1/2"x30
MARCA CORREAGUA

2de12



REPUBLICA DE PANAMA
— GOBIERNO NACIONAL —

MINISTERIO DE LA PRE!

ENCIA

SEDE MINISTERIO PRESIDENCIA l'()D
Panama, Republica de Panama

Orden de Compra a Crédito

No. Resolucion:

DAS-2024-269
2024P003000030000005465
2024-0-03-0-00-PE-000223

No. Requisicion:

No. Transaccion:
Acto Publico:

30.05.2024
4800098747
CONTAB/2024/0300010422

Fecha de la O/Compra:

No. de la O/Compra:

No. Expediente:

Item| Cod. Material | Descripcién | Cant. IUMI

P/U

ITBMS |Ajuste | ISC | Sume | Soter. |Port.| TOTAL

CASA PRODUCTORA IND CORREAGUA S.A
PAIS DE ORIGEN PANAMA.

9 60030130000D00104 CEMENTO 45 SAC
3

Descripcion: SACO DE CEMENTO GRIS TIPO 1 42.5KG
MARCA CEMENTO CHAGRES

CASA PRODUCTORA CHAGRES S.A

PAIS DE ORIGEN PANAMA.

10  60030130000D00093 CARRIOLA 6.00 C/
2

Descripcion: CARRIOLA 2X6"x16" GALVANIZADA
MARCA CORREAGUA

CASA PRODUCTORA IND CORREAGUA S.A.
PAIS DE ORIGEN PANAMA.

11 256301025120000132 ZINC 5.00 Ciu

Descripcion: LAMINA DE ZINC ONDULADO GALYV 42"X18 CAL 26
MARCA CORREAGUA

CASA PRODUCTORA IND CORREAGUA

PAIS DE ORIGEN PANAMA.

12 256311615000337032 TORNILLO 70.00 CMN

Descripcion: TORNILLO DE 2" 1/2 CON BROCA
MARCA CORREAGUA

CASA PRODUCTORA IND CORREAGUA S.A
PAIS DE ORIGEN PANAMA.

9.95

32.00

42.30

0.10

3de12

31.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

13.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

14.81 0.01- 0.00 0.00 0.00 0.00

479.09

205.44

226.30

0.49 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7.49
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L EX
REPUBLICA DE PANAMA
— GOBIERNO NACIONAL —

MINISTERIO DE LA PRE!{
SEDE MINISTERIO PRESIDENCIA

ENCIA

Panama, Republica de Panama

No. Resolucién:

Orden de Compra a Credito
Fecha de la O/Compra:

No. Requisicion: DAS-2024-269

No. Transaccion: 2024P003000030000005465

Acto Publico: 2024-0-03-0-00-PE-000223

No. de la O/Compra:
No. Expediente:

30.05.2024
4800098747
CONTAB/2024/0300010422

Item| Céd. Material

Descripcion | Cant.

[um

| P

ITBMS |Ajuste| ISC | Sume | Soter. |Port.| TOTAL

13 256261215220000132 ALAMBRE 2.00

Descripcion: ALAMBRE REFUERZO CAL 16
MARCA ASIA

CASA PRODUCTORA ASIA COMPANY
PAIS DE ORIGEN CHINA.

14 256311620030110432 CLAVOS D/
ACERO C/C 21/2

2.00

Descripcion: CLAVO DE ACREO DE 2 1/2" DE LARGO
MARCA ASIA

CASA PRODUCTORA ASIA COMPANY

PAIS DE ORIGEN CHINA.

15 256311620060010732 CLAVOS DE
ALAMBRE C/C3

3.00

Descripcion: CLAVO DE ALMBRE DE 3" DE LARGO
MARCA ASIA

CASA PRODUCTORA ASIA COMPANY

PAIS DE ORIGEN CHINA.

16 253301715041040032 PUERTAS DE
MAD PLYWOOD
3IX7

1.00

Descripcion: PUERTA DE MADERA DE 3X7"
MARCA ASIA

CASA PRODUCTORA ASIA COMPANY

PAIS DE ORIGEN CHINA.

17 256311624030000032 BISAGRA 2.00

C/iJ

c

Ccn

Ciu

C/u

1.25

1.50

1.50

90.00

3.50

4de 12

0.18

0.21

0.32

6.30

0.49

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.68

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.21

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4.82

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 96.30

0.00

0.00

0.00 0.00 0.00 7.49




-
REPUBLICA DE PANAMA
—— GOBIERNO NACIONAL —

MINISTERIO DE LA PRE!

SEDE MINISTERIO PRESIDENCIA

ENCIA

Panama, Republica de Panama

2%

1
No. Resolucién:

Orden de Compra a Crédito

No. Requisicion: DAS-2024-269

No. Transaccion: 2024P003000030000005465

Acto Puablico: 2024-0-03-0-00-PE-000223

Fecha de la O/Compra:
No. de la O/Compra:

No. Expediente:

30.05.2024

4800098747

CONTAB/2024/0300010422

‘Item] Cod. Material | Descripcion \ Cant.

lum|

P/U

ITBMS | Ajuste| 1ISC | Sume | Soter. [Port.| TOTAL

Descripcion: BISAGRA DE 3X3"
MARCA ASIA

CASA PRODUCTORA ASIA COMPANY
PAIS DE ORIGEN CHINA.

18 269461715030302132 CERRADURA 1.00

Descripcion: CERRADURA CON LLAVE
MARCA ASIA

CASA PRODUCTORA ASIA COMPANY
PAIS DE ORIGEN CHINA.

19 60030130000D00623 MARCO 1.00
2

Descripcion: MARCO DE PUERTA 3X7 INTEGRAL
MARCA ASIA

CASA PRODUCTORA ASIA COMPANY

PAIS DE ORIGEN CHINA.

20 211111621110000032 MALLA 2.00

Descripcion: MALLA PARA COLAR ARENA
MARCA ASIA

CASA PRODUCTORA ASIA COMPANY
PAIS DE ORIGEN CHINA.

21 254301815010060032 TINA SENCILLA 1.00

Descripcion: TINA DE LAVAR SENCILLA
MARCA ASIA

CASA PRODUCTORA ASIA COMPANY
PAIS DE ORIGEN CHINA.

CJ

Ciu

o7V

cu

10.00

25.00

3.50

35.00

5de 12

0.70

1.75

0.49

245

0.01-

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

10.69

26.75

7.49

37.45




REPUBLICA DE PANAMA
— GOBIERNO NACIONAL ——

MINISTERIO DE LA PRE!
SEDE MINISTERIO PRESIDENCIA

ENCIA

Panama, Republica de Panama

Orden de Compra a Crédito
Fecha de la O/Compra:

No. Resolucién:

No. Requisicion: DAS-2024-269
l No. Transaccion: 2024P003000030000005465
Acto Puablico: 2024-0-03-0-00-PE-000223

No. de la O/Compra:

No. Expediente:

30.05.2024

4800098747

CONTAB/2024/0300010422

Item| Cod. Material | Descripcion | Cant. |UM] P/U

| 1TBMS |Ajuste| 1SC | Sume | Soter. |Port.| TOTAL

22 254301815110060032 INODORO 1.00 CcnJ 120.00
COMPLETO

Descripcién: INODORO COMPLETO
MARCA ASIA

CASA PRODUCTORA ASIA COMPANY
PAIS DE ORIGEN CHINA.

23 254301815040110032 LAVAMANOS 1.00 CuU 45.00
COMPLETO

Descripcion: LAVAMANO COMPLETO
MARCA ASIA

CASA PRODUCTORA ASIA COMPANY
PAIS DE ORIGEN CHINA.

24 60030130000D05173 TUBERIA 4"X 20 6.00 C/J 28.00
2 PVC

Descripcion: TUBERIA DE 4X20 PVC SDR 26 SANITARIO
MARCA TUBOTEC

CASA PRODUCTORA TUBOTEC S.A

PAIS DE ORIGEN PANAMA.

25 254401426040011332 CODO DE PVC 4 3.00 C/u 3.50

Descripcién: CODO DE 4" PVC
MARCA TUBOTEC

CASA PRODUCTORA TUBOTE S.A.
PAIS DE ORIGEN PANAMA.

8.40

3.15

11.76

0.74

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

6de 12

0.00

0.00

0.00

0.00

128.40

48.15

179.76

11.24




RE.,(,BL.CA':E T MINISTERIO DE LA PRE{ ENCIA
— GOBIERNO NACIONAL — SEDE MINISTERIO PRESIDENCIA &@

Panam4, Repliblica de Panama

Orden de Compra a Crédito

No. Resolucién: Fecha de la O/Compra: 30.05.2024
No. Requisicion: DAS-2024-269 No. de la O/Compra: 4800098747
No. Transaccion: 2024P003000030000005465 No. Expediente: CONTAB/2024/0300010422
Acto Publico: 2024-0-03-0-00-PE-000223
litem| Cod. Material | Descripcion | Cant. [UM| PiU_ | ITBMS |Ajuste] ISC | Sume [ Soter. [Port.| TOTAL
26 370241118100000000 TANQUES DE 1.00 Cc/v 195.00 13.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 208.65
ALM DE AGUA

Descripcién: TANQUE DE POLIPROLENO DE RESERVA DE AGUA DE 1,100 LITROS
MARCA DURATANK

CASA PRODUCTORA BONBASA

PAIS DE ORIGEN PANMA.

27 60030130000D01723 VALVULA 1.00 CiJ 12.86 0.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.76
2 FLOTADOR

Descripcion: VALVULA FLOTADOR LD PVC DE 1/2"
MARCA BOMBASA

CASA PRODUCTORA BOMBASA

PAIS DE ORIGEN PANAMA.

28 255391118000000032 INTERRUPTOR 1.00 Cc 20.00 1.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21.40

Descripcion: INTERRUPTOR DE NIEVL
MARCA BOMBASA

CASA PRODUCTORA BOMBASA

PAIS DE ORIGEN PANAMA.

29 280401416000000232 VALVULA 1.00 (o7[V) 7.33 0.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7.84

Descripcién: VALVULA CHECK WINNER VERTICAL DE 1/2
MARCA BOMBASA

CASA PRODUCTORA BOMBASA

PAIS DE ORIGEN PANAMA.

30 60030130000D00813 VALVULACHECK  1.00 (o[V) 18.95 1.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20.28
2 ITAP UROPA 1"
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REPUBLICA DE PANAMA
— GOBRIERNO NACIONAL ——

MINISTERIO DE LA PRES
SEDE MINISTERIO PRESIDENCIA

ZNCIA

Panama, Republica de Panama

oS

Orden de Compra a Crédito

No. Resolucion:

No. Requisicion: DAS-2024-269

No. Transaccién: 2024P003000030000005465
Acto Publico: 2024-0-03-0-00-PE-000223

Fecha de la O/Compra:
No. de la O/Compra:

No. Expediente:

30.05.2024

4800098747

CONTAB/2024/0300010422

\Item] Céd. Material |Descripci6n [ Cant. |UM|

PIU | ITBMS |Ajuste| ISC | Sume | Soter. |Port.| TOTAL

Descripcion: VALVULA CHECK WINNER VERTICAL DE 1"
MARCA BOMBASA

CASA PRODUCTORA BOMBASA

PAIS DE ORIGEN PANAMA.

31 254461715050000032 LLAVE 4.00 C/J

Descripcion: LLAVE DE BOLA PVC DE 1" LISA
MARCA TUBOTEC

CASA PRODUCTORA TUBOTEC

PAIS DE ORIGEN PANAMA.,

32 60030130000D00793 VALVULA DE 1.00 C/U
2 BOLA PVC 1"

Descripcion: VALVULA DE BOLA, LD PVC DE 1/2"
MARCA BOMBASA

CASA PRODUCTORA BOMBASA

PAIS DE ORIGEN PANAMA.

33 254401423200004332 UNION PVC 1.00 Cciu
AGUA 1/2

Descripcién: UNION UNIVERSAL PVC DE 1/2"
MARCA TUBOTEC
PAIS DE ORIGEN PANAMA.

34 254401423200004332 UNION PVC 3.00 C/iU
AGUA 1/2

Descripcion: UNION UNIVERSAL DE PVC DE 1"
MARCA BOMBASA

CASA PRODUCTORA BOMBASA

PAIS DE ORIGEN PANAMA.

3.62

1.20

2.09

8de 12

1.01

0.08

0.08

0.44

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 0.00 15.49

0.00 0.00 1.24

0.00 0.00 1.28

0.00 0.00 6.71




REPUBLICA DE PANAMA
— GOBIERNO NACIONAL ——

MINISTERIO DE LA PRE{
SEDE MINISTERIO PRESIDENCIA

ENCIA

Panama, Republica de Panama

iz

Orden de Compra a Credito

No. Resolucién:

DAS-2024-269
2024P003000030000005465
2024-0-03-0-00-PE-000223

No. Requisicion:

No. Transaccion:
Acto Publico:

Fecha de la O/Compra:
No. de la O/Compra:
No. Expediente:

30.05.2024

4800098747

CONTAB/2024/0300010422

Item| Cod. Material |Descripci6n l Cant. IUM[

P/U

ITBMS | Ajuste| 1SC | Sume |

Soter. |Port.| TOTAL

35 255261216000001834 CORDON FLEX 105 TF

Descripcion: CORDON FLEX 3X14
MARCA EAGLE
PAIS DE ORIGEN MEXICO.

36 60030130000D05743 ENCHUFE DE 1.00 C/u
2 110V

Descripcion: ENCHUFE SW 110V
MARCA ELECTRISA
PAIS DE ORIGEN PANAMA.

37 280401515000000032 BOMBA 1.00 (o7(V]

Descripcién: BOMBA ELECTRICA KPF 30/16M DE 0.5 HP 113V 1X1

MARCA BOMBASA
CASA PRODUCTORA BOMBASA
PAIS DE PRIGEN PANAMA.

38 60030130000D05813 RACOR5V1"X 1.00 CciJ
2 1" X 174" X 1/4"

Descripcion: RACOR 5V 1"X1"X1"/4"X 1/4"
MARCA BOMBASA

CASA PRODUCTORA BOMBASA

PAIS DE ORIGEN PANAMA.

1.13 8.31 0.00 0.00 0.00

4.47 0.31 0.00 0.00 0.00

145.00 10.15 0.00 0.00 0.00

12.95 0.91 0.00 0.00 0.00

0598
N
REL F - gisc?
isof 82

9de 12

0.00 0.00 126.96

0.00 0.00 4.78

0.00 0.00 155.156

0.00 0.00 13.86
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REPUBLICA DE PANAMA
~— GOBIERNO NACIONAL —

MINISTERIO DE LA PRE! ENCIA
SEDE MINISTERIO PRESIDENCIA

Panama, Republica de Panama

Orden de Compra a Crédito

No. Resolucion:

No. Requisicion: DAS-2024-269

No. Transaccion: 2024P003000030000005465
Acto Publico: 2024-0-03-0-00-PE-000223

Fecha de la O/Compra:
No. de la O/Compra:

No. Expediente:

I~

30.05.2024

4800098747

CONTAB/2024/0300010422

‘Item] Céd. Material [ Descripcion | Cant. |UM| P/U | ITBMS |Ajuste\ ISC l Sume 1 Soter. |Port.| TOTAL

39 60023151820D10003 MANOMETRO 1.00 Ccn 9.31
2 BOSHART Y
GLIC. 1/4", 2", O-

Descripcion: MANOMETRO BOSHART Y S/GLIC 1/4", 0-200 PSI
MARCA BOMBASA

CASA PRODUCTORA BOMBASA

PAIS DE ORIGEN PANAMA.

40 255391215330500032 PRESOSTATO 1.00 cn 24.45

Descripcion: PRESOSTATO T1 20-40 PSI
MARCA BOMBASA

CASA PRODUCTORA BOMBASA

PAIS DE ORIGEN PANAMA.

41 279241118100201032 TANQUE DE 1.00 cn 75.86
PRESION

Descripcion: TANQUE DE PRESION DE 24 LITROS
MARCA BOMBASA

CASA PRODUCTORA BOMBASA

PAIS DE ORIGEN PANAMA.

42 60030130000D05073 TUBERIA PVC 2.00 cn 7.50
2

Descripcion: TUBERIA DE 1/2X20 PVC CAL 40
MARCA TUBOTEC S.A.

CASA PRODUCTORA TUBOTEC S.A

PAIS DE ORIGEN PANAMA.

10 de 12

0.65 0.00

1.7 0.00

5.31 0.00

1.05 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

9.96

26.16

81.17

16.05




REPUBLICA DE PANAMA
— GOBIERNO NACIONAL —

MINISTERIO DE LA PRE!
SEDE MINISTERIO PRESIDENCIA

ENCIA

Panama, Republica de Panama

No. Resolucién:

Orden de Compra a Crédito

No. Requisicion: DAS-2024-269

No. Transaccién: 2024P003000030000005465

Acto Publico: 2024-0-03-0-00-PE-000223

Fecha de la O/Compra:
No. de la O/Compra:

No. Expediente:

30.05.2024

4800098747

CONTAB/2024/0300010422

Item] Cod. Material | Descripcion | Cant.

[um|

P/U

ITBMS |Ajuste| ISC | Sume | Soter. |Port.| TOTAL

43 254401426040180032 CODO DE PVC 6.00
LISO

Descripcion: CODO LISO DE 1/2 PVC
MARCA TUBOTEC

CASA PRODUCTORA TUBOTEC
PAIS DE ORIGEN PANAMA.

44  60030130000D05763 GOMA PVC DE 1
6 1/8

Descripcion: GOM PVC DE 1/8
MARCA TUBOTEC
PAIS DE ORIGEN PANAMA.

45 280401517010000632 CARCASA 1.00
TRANSPARENTE
10" % #

Descripcion: CARCAZA AZUL DE 10" 1/2
MARCA BOMBASA

CASA PRODUCTORA BOMBASA

PAIS DE ORIGEN PANAMA.

46 60040161502D00033 REPUESTO GW 2.00
2 10"FILTRO
LAVABLE 10"

Descripcion: REPUESTO GW LAVABLE DE 10" 10MC
MARCA BOMBASA

CASA PRODUCTORA BOMBASA

PAIS DE ORIGEN PANAMA.

(7]

PT

(o7]V)

Cc/iu

0.40

7.50

25.14

16.30

11 de 12

0.17

0.53

1.76

2.28

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.57

8.03

26.90

34.88




- - ‘
s MINISTERIO DE LA PRE. ENCIA
— GOBIERNO NACIONAL — SEDE MINISTERIO PRESIDENCIA ’
Panama, Republica de Panama
| Orden de Compra a Crédito
No. Resolucion: Fecha de la O/Compra: 30.05.2024
No. Requisicién: DAS-2024-269 No. de la O/Compra: 4800098747
No. Transaccion: 2024P003000030000005465 No. Expediente: CONTAB/2024/0300010422
Acto Publico: 2024-0-03-0-00-PE-000223
ltem| Co6d. Material | Descripcién | Cant. [UM| PU_ | ITBMS |Ajuste| ISC | Sume | Soter. [Port.| TOTAL
Subtotal de la Orden 3,732.03
Total de la Orden 3,993.27
DETALLE DE PARTIDAS
- No. de Partida Cddigo de Partida Monto
000 3,903.27
TOTAL 3,993.27

Multas: SE MULTARA A TODO PROVEEDOR QUE NO CUMPLA CON EL TIEMPO DE ENTREGA UNA VEZ RECIBIDA LA ORDEN DE COMPRA MULTA
4% DEL SUB-TOTAL DIVIDIDO ENTRE 30 POR CADA DIA CALENDARIO DE ATRASO.

Lugar de Entrega: CORREGIMIENTO SAN JUAN BAUTISTA, DISTRITO DE CHITRE PROVINCIA DE HERRERA.

Forma de Entrega: TOTAL

Forma de Pago: CREDITO

Otros: SUMINISTRO DE MATERIALES PARA LA SENORA YESENIA E. PIMENTEL, CON CEDULA DE IDENTIDAD PERSONAL N°8-794-1362,
CORREGIMIENTO SAN JUAN BAUTISTA, DISTRITO CHITRE, PROVINCIA DE HERRERA.

FUNDAMENTOQ LEGAL: DECRETO EJECUTIVO N° 608 DE 2 DE OCTUBRE DE 2020; ARTICULO 188 DEL DECRETO EJECUTIVO N° 439 DE 10 DE
SEPTIEMBRE DE 2020.

TRAMITADO POR E. MENDIETA.

DIRECCION DE ?IST CIA SOCIAL

Publicado: " Co
Fecha: 7/ 7“7 Ve \piesctn
{Hora: 920 \‘?

Firma: 4=_LQ \r\

Departamento de Compras Diretgn/de Admini §fcuon y Fmanzas
/
Fecha /L 5//9;#/2%4 Fecha / 7’/'5_/ .;'65/:2 "2’
Tesoreria /4 Almacen
| )i IJ.J.I.II..I.-III.IHI*I'H["‘I
| Fecha Fecha : "
Proveedor —

Fecha

12de 12



